
 
UCHWAŁA NR LI/374/2014 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 26 marca 2014 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 5 i art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-

nansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2014 o kwotę 

277.084 zł - do kwoty 69.464.050.93 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 o kwotę 

277.084 zł - do kwoty 68.623.791,93 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLVII/349/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2013 r. - uchwała budże-

towa na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 4572 oraz z 2014 r. poz. 334, 562 

i 1103) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 2014 w wysoko-

ści 69.464.050,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 67.984.050,93 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.480.000 zł.”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 2014 w wysoko-

ści 68.623.791,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 66.445.765,93 zł; 

2) wydatki majątkowe - 2.178.026 zł.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane i realizowane inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2014 w łącznej wysokości 2.178.026 zł określa załącznik nr 5.”; 

4) w § 8 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) celowych na zadania własne Miasta realizowane przez jednostki spoza sektora finansów publicznych 

- w łącznej kwocie 987.100 zł określa załącznik nr 13”; 

5) załączniki: 

a) nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 2014, 

b) nr 5 - Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na planowane i realizowane inwestycje 

i zakupy inwestycyjne w roku 2014, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2014 r.

Poz. 1464



c) nr 13 - Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne Miasta realizowane przez 

jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2014, 

d) nr 14 - Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w roku 

2014 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Józef Leszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1464



 Załączniki do uchwały Nr LI/374/2014 

Rady Miejskiej Białogardu  

z dnia 26 marca 2014 r. 

 
Załącznik nr 1 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2014 
 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 686 000,00 9 500,00 6 695 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 686 000,00 9 500,00 6 695 500,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 498 000,00 9 500,00 4 507 500,00 

758   Różne rozliczenia 17 223 928,00 214 004,00 17 437 932,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 134 867,00 214 004,00 12 348 871,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 134 867,00 214 004,00 12 348 871,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 900,00 53 580,00 92 480,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

30 000,00 53 580,00 83 580,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 53 580,00 53 580,00 

  
Razem: 69 186 966,93 277 084,00 69 464 050,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1464



 

Załącznik nr 2
Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2014 

 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 433 720,00 0,00 6 433 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 868 400,00 545 320,00 6 413 720,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 19 770,00 - 12 000,00 7 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 385 320,00 385 320,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 400,00 172 000,00 397 400,00 

 70095  Pozostała działalność 565 320,00 - 545 320,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 320,00 - 545 320,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 931 011,77 128 000,00 9 059 011,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 927 794,00 78 000,00 7 005 794,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 439 000,00 50 000,00 489 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 090,00 28 000,00 272 090,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 156 500,00 50 000,00 206 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 500,00 50 000,00 148 500,00 

758   Różne rozliczenia 63 000,00 7 745,00 70 745,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 455,00 7 745,00 15 200,00 

  4810 Rezerwy 7 455,00 7 745,00 15 200,00 

801   Oświata i wychowanie 19 776 129,83 - 41 192,00 19 734 937,83 

 80101  Szkoły podstawowe 7 798 155,10 2 000,00 7 800 155,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 437,00 4 300,00 112 737,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 032,00 - 1 500,00 23 532,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 607,00 - 800,00 5 807,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450 147,90 - 42 192,00 407 955,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 192,00 - 42 192,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 353 400,00 - 1 000,00 352 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 233,00 - 1 000,00 6 233,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1464



 

852   Pomoc społeczna 15 301 098,93 6 101,00 15 307 199,93 

 85204  Rodziny zastępcze 42 899,00 6 101,00 49 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

42 899,00 6 101,00 49 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 533 217,00 - 1 000,00 532 217,00 

 85401  Świetlice szkolne 413 217,00 - 1 000,00 412 217,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 403 401,00 126 930,00 6 530 331,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

30 000,00 87 030,00 117 030,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 16 900,00 21 900,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 70 130,00 70 130,00 

 90095  Pozostała działalność 343 460,00 39 900,00 383 360,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 226 285,00 - 48 000,00 178 285,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00 37 900,00 71 110,00 

926   Kultura fizyczna 1 136 200,00 50 500,00 1 186 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 583 500,00 50 500,00 634 000,00 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 505 400,00 41 000,00 546 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 9 500,00 38 800,00 

 
 

Razem: 68 346 707,93 277 084,00 68 623 791,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1464



1 2 3 4 5

a 69 127 922,93

b 69 464 050,93

a 68 287 663,93

b 68 623 791,93

a 840 259,00

b 840 259,00

a 300 000,00

b 300 000,00

a 300 000,00

b 300 000,00

a 1 140 259,00

b 1 140 259,00

a 300 000,00

b 300 000,00

a 840 259,00

b 840 259,00

a 69 427 922,93 69 427 922,93

b 69 764 050,93 69 764 050,93

a- plan przed zmianą 

b- plan po zmianie

Załącznik nr 3

w złotych

1
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

ROZCHODY 

Ogółem

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

deficyt (-) / nadwyżka (+)

PRZYCHODY 

1  DOCHODY 

2  WYDATKI 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991

Łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów

budżetu Miasta Białogard w roku 2014

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1464



Załącznik nr 4 

Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard 
na planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2014 

             w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 875 000,00 0,00 875 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 875 000,00 0,00 875 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 0,00 875 000,00 

   Przebudowa ulicy Piastów w Białogardzie 875 000,00 0,00 875 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 770 720,00 12 000,00 782 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 400,00 557 320,00 782 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 385 320,00 385 320,00 

   Modernizacja budynku przy ul. Przejazdowej na cele mieszkaniowe 0,00 385 320,00 385 320,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 400,00 172 000,00 397 400,00 

   Zakup budynku przy ul. Przejazdowej (od Spółdzielni UNIA) – IV rata 225 400,00 0,00 225 400,00 

   Zakup nieruchomości 0,00 172 000,00 172 000,00 

 70095  Pozostała działalność 545 320,00 - 545 320,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 320,00 - 545 320,00 0,00 

   Modernizacja budynku przy ul. Przejazdowej na cele mieszkaniowe 545 320,00 - 545 320,00 0,00 

750   Administracja publiczna 244 090,00 28 000,00 272 090,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244 090,00 28 000,00 272 090,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 090,00 28 000,00 272 090,00 

   
Zakup samochodu typu MIKROBUS przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

117 000,00 28 000,00 145 000,00 

   Zakup sprzętu, programów komputerowych powyżej 3.500 zł 127 090,00 0,00 127 090,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 600,00 0,00 19 600,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 4 500,00 0,00 4 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Dofinansowanie zakupu psa policyjnego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Białogardzie 

4 500,00 0,00 4 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 100,00 0,00 15 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 100,00 0,00 15 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1464



Montaż kamer monitoringu wizyjnego w parku im. prof. Mroczkiewicza przy ul. 
Ustronie Miejskie i na terenie dawnego zakładu Unicon przy ul. Świdwińskiej 

15 100,00 0,00 15 100,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 586,00 108 030,00 228 616,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 376,00 0,00 87 376,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 376,00 0,00 87 376,00 

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Dąbrowszczaków 47 376,00 0,00 47 376,00 

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Patrycego, Wiślanej 40 000,00 0,00 40 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0,00 70 130,00 70 130,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 70 130,00 70 130,00 

Zagospodarowanie skwerów zielonych 0,00 70 130,00 70 130,00 

90095 Pozostała działalność 33 210,00 37 900,00 71 110,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210,00 37 900,00 71 110,00 

Przygotowanie dokumentacji pod planowane inwestycje 0,00 37 900,00 37 900,00 

Zakup iluminacji świetlnych 33 210,00 0,00 33 210,00 

Razem 2 029 996,00 148 030,00 2 178 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1464



Załącznik nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80195 2820 

2830

Zadania z zakresu oświaty i wychowania

 - organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży 

szkolnej

29 000

2 851 85153
2810

2820
Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii 45 400

3 851 85154
2820

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych
251 000

4 851 85195
2810

2820

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców

Miasta
28 000

5 852 85232 2820
Aktywizacja osób pozostających długo

bez pracy - Centrum Integracji Społecznej
70 000

6 900 90095 2820
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona

dziedzictwa przyrodniczego
50 000

7 921 92105
2820 

2830
Wspieranie przedsięwzięć artystycznych  19 500

8 921 92195
2810

2820

Podtrzymywanie tradycji narodowej,

pielegnowanie polskości oraz rozwoju świadomosci

narodowej, obywatelskiej i kulturowej

5 000

9 926 92605

2360

2820 

2810

Upowszechnianie kultury fizycznej 489 200

987 100

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne Miasta realizowane przez jednostki 

spoza sektora finansów publicznych

w  roku 2014

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1464



Załącznik nr 6

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 Szkoła Podstawowa Nr 3 3,32 18 628 18 631,32 0 0

2 Szkoła Podstawowa Nr 4 2,74 22 071 22 073,74 0 0

3 Szkoła Podstawowa Nr 5 1,48 26 600 26 601,48 0 0

4 Gimnazjum   Nr 1 726,58 33 894 34 620,58 0 0

5 Gimnazjum   Nr 2 1,04 18 000 18 001,04 0 0

6 Przedszkole Nr 1 0 315 781 315 781,00 0 0

7 Przedszkole Nr 2 0 166 148 166 148,00 0 0

8 Przedszkole Nr 3 0 314 580 314 580,00 0 0

9
Grupa dzieci niepełnosprawnych

Przedszkole Nr 3
0 7 000 7 000,00 0 0

735,16 922 702 923 437,16 0 0

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych

 w roku 2014

Ogółem

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2013 r.

Dochody

 ogółem

Wydatki

 ogółem
l.p Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1464


		2014-04-03T10:40:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




